MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CONFRESA

RESULTADO FINAL DO EDITAL 27/2022
INCUBAÇÃO DE IDEIAS E NEGÓCIOS IFMT CAMPUS CONFRESA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
– IFMT campus Confresa, o Coordenador de Extensão e o Gestor Local do Núcleo da
Ativa incubadora do IFMT Confresa, no uso de suas atribuições legais, tornam público
o resultado final do Edital 27/2022:

Nome da equipe / ideia ou empreendimento
Larisse Estética
Maria Graziella Da Silva Leitão
Biscuit da May
Lazzari Home Decor
A Predilleta
Músico autônomo

Confresa-MT, 21 de outubro de 2022.

		2022-10-21T15:05:03-0300
	Brasil
	GILIARD BRITO DE FREITAS
	Assinador Serpro